i c

i

UMY DEL v COMINI
] LA BOCOLA

S a‘ GRANDE FTALSA

s
%

UFFICIO DEL SINDACO

Prot. nr. 807/18P.L. t..25763 ORDINANZA Nr. 03/18 P.L.
1L, SINDACO
VISTO it bollettino diramato dal Dipartimento Protezione Civile della Regione Basilicata Prot. N.

RBA/CFD/B/294 del 21.10.2018 con it quale viene comunicato un bollettino di allerta meteo

RAVVISATA la necessita di dover provvedere alla sicurezza della pubblica e privata incolumita;

RITENUTO opportuno, per lutle le motivazioni in esso riportate, sospendere tutte lc attivita didattiche € non
didattiche e, quindi, procedere alla chiusura delle scuole pubbliche e private, di ogni ordine ¢
grado, sull’intero territorio comunale per domani Lunedi 22 Ottobre 2018;

VISTI gli artt. 50 ¢ 54 del D.L.vo del 18.08.2000, n, 267
VISTA la Legge 24.02.1992, n. 225,

ORDINA

La chiusura delle scuole pubbliche e private, di ogni ordine ¢ grado presenti sul tcrritorio
comunale e la sospensione delle attivita didattiche ¢ non didattiche, per il giorno 22 Ottobre
2018, a causa delle avverse condizioni meteorologiche.

DISPONE

La pubblicazione sull’Albo Pretorio on line del Comune nonché la notifica immediata della
presente ordinanza a:

Al Dirigente Scolastico Istituto Comprensivo “ P. Pio da Pietralcina™;
Al Dirigente Scolastico Istituto Comprensivo di Marconia;
Al Dirigente del Pohivalente “G. Fortunato™;

Al Dirigente ITAS di Marconia;

Al Dirigente Istituto Alberghiero di Marconia;

Alla responsabile della Scuola Materna Bianca Fiore;

Al Sig. Prefetto di MATERA;

Commissariato della Polizia di Stato — PESTICCI,
Comando Stazione Carabinieri — PISTICCI,

Comando Stazione Carabinieri - MARCONIA;

=  Comando di Polizia Locale — SEDE;

=  All'Ufficio Tecnico Comunale — SEDE;

Dalla Residenza Municipale 2 1 ﬂTT ?mﬁ




